
Číslo dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2018/3100/QRI/005/01

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č, 89/2012 $b., občanský zákoník

Statutární město Brno
městská část Brno-sever
60147 Brno, Bratislavská 70
Ing. Kateřina Kalinová, místostarostka MČ Brno-sever
Ing. Petr Rizner

44992785
CZ44992785

Objednatel

Sídlo:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon/fax, E - mail:
!Č:
DIC:
Banka:
č. účtu:
(dálejen objednatel)

Zhotovitel
Zapsán v obchodním rejstříku:
sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních
ve věcech technických:
tel, fax, e-mail:

WALER, spol. s r.O.
V KS v Brně, oddíl C, vložka 24092
Selská 61, 614 00 Brno
Luboš Puček, jednatel
Luboš Puček, jednatel
Vlastimil Boháč, jednatel

25309536
CZ25309536

IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

PREAMBULE

Dne 18. 06. 2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2018/3100/ORI/005 na plnění veřejné zakázky:
„MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varny" podle specifikací, zpracoval: PROJECT Building, IČ:
47917431, se sídlem Erbenova 375/8, Černá Pole, 602 00 Brno.
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše uvedené
smlouvě o dílo.

ČI. IV. odst. 4.1 se měnía bude znít:

IV.
Cena díla

4.2. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a příloh k tomuto
dodatku. Celková cena bez DPH byla změněna a činí:

1



9.288.966.00 KČ
88.012,59 Kč

9,376.978,59 Kč
9.376.979.00 Kč

Původní cena dle smlouvy o dílo:
Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle Dodatku č. 1:
Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH:
Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH zaokrouhleno na celé:

(slovy: devětmilíonůtřistasedmdesátšesttisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých)

Pro plnění platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.
V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je v okamžiku
uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http://adisreg.mfcr.cz/cgi-
bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?ZPRAC=FDPHIl&pocjfic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění odpovídající dani
z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a
zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně zhotovitele a
zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu

dodávky.

Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. odstavec 4.6 smlouvy o dílo č.
2018/3100/ORI/005.
Změna závazku v rozsahu změnových listů č. 1, 2 a 3 je realizována dle § 222 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2018/3100/ORI/005 uzavřené dne 18. 06. 2018 zůstávají v platnosti
beze změny.
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018/3100/ORI/005/01 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.
Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou Oceněný položkový rozpočet (vícepráce).

Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-sever na schůzi č. 7/81. dne 23. 08. 2018.

n.L U{gV Brně dneV Brně dne
spal ^ ra.

STATUTÁRNÍ MĚSTO BP-HO
O-S2V£®í
a
7 BRNO

Oprávněná osoba za zhotovitele:
Luboš Puček
jednatel WALER, spol. s r. o.

Za objednatele:
Ing. Kateřina Kalinová
místostarostka MČ Brno-sever

Přílohy
1. Položkový rozpočet stavby vč. Změnových listů č. 1, 2, 3 - 5 listů

2



Položkový rozpočet stavby

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce varnyStavba: 180717

Dodatek č. 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
56 168,14HSV

31 844,45PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

88 012,59Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

88 012,59 CZK21 %Základ pro základní DPH

18 482,64 CZK21 %Základní DPH

-0,23 CZKZaokrouhlení

106 495,00 czkCena celkem s DPH

IS-LíůíSv Brně dne
spoi.s r o.

STATUTÁRNÍ SSěSTO ŠT;'.,.
KŠSTSKá ČÁST SřšSO-SEVgR

tostarosíka
s iQ, t01 47 B^d

ell
Brno
6

Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro základníZáklad pro

sníženou DPH %Číslo Cena celkemDPH celkemNázev DPH

Změnový list č. 1 001

Slaboproud 0001

Změnový list č. 2 002

Ocelový sloupek - Oprava ŽB nadpraží 0001

Změnový list č. 3 003

Změnový list č. 3 0001

106 495 1000 88 013 18 483Celkem za stavbu

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Jednotková Cena
celkem

Počet
jednotekNázev zboží cena

(Kč)(Ks) (Kč)

MŠ SLAÍČKOVA slaboproud
Práce neobsažené v PD

Státní telefony 2 statní linky
do místnosti č. 116 a 131

45kabel SYKFY 3X2X0,5

2krabice KU 68

2telefon! zásuvky

drobný materiál + drážka ve zdivu, zednické
zapravení

1

Domovní zvonky do oddeleníček
do místnosti č. 125, 137, 227, 230

90kabel UTP cat 5

10krabice KU 68

5tlačítko

5zvonek

3trafo

1úpravy v rozvaděči

drobný materia! + drážka ve zdivu, zednické
zapravení

1

Domácí telefony u výtahů
60kabel UTP cat 5

4krabice KU 68

4domácí telefon

drobný materiál + drážka ve zdivu, zednické
zapravení 1

Zásuvka pro otevírání dveří vstupů
CYKY-0 3x1.5 , pevně 35

KRABICE ODBOČNÁ d 68mm 4

Zásuvka jednonásobná 4

25 651,90CELKEM



Položkový rozpočet
MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce varny180717S:

Změnový list č. 2O: 02

Ocelový sloupek - úprava ŽB nadpraží001R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Zemní práceDíl: 1

0,04500IVykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vynesení m3
:výkopku, odvoz 10 km, uložení na skladku

1 139700010

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
| m3 0,04500] Beton základových patek prostý C 16/2021275313611

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
2,50000]Obklad sloupu SDK3-3001 m

Konstrukce zámečnickéDíl: 767
ikg 65,00000(Atypické ocelové konstrukce, 10-50 kg/kus4767990010

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
1,10000]5)771577133 |Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic m

OstatníDíl: 799
1,00000 i|Úprava dřevěné obložky stávajícícho nadpraží kompl.6:799001

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce varnyS: 180717

Změnový list č. 3O: 03

Změnový list č. 3001R:

cena/ MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky množstvíMJ
15 482,62Napojení na stávající kanalizaciDíl: 001

Napojení na stávající kanalizaci ve větší hloubce než předpokládal projekt + geberit
3,00000m3Zásyp ruční se zhutněním11174101102

m3 3,00000162701105ROx Vodorovné přemístění štěrkopísku z hor.1-4 do 10000 m2

3,00000;Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vynesení
výkopku, odvoz 10 km, uíožení na skládku

m31397000103

5,01 OOP,t| Štěrkopísek frakce 0-32 C583373454
3,200001m2| Vybourání betonové mazaniny6309000205

Bourání ŽB kcí topného kanáluDíl: 003
v místnosti č. 113

3,20000| Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku
i ze vzdálenosti 10 km

m36'174100050

8,00000I Bourání stropů z panelů ZB š. nad 30 cm, tí. 19 cm m27|963200021
1,12000• Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 25/30 | m38|631315711

Napojení na stávající kanalizaci_____________________________
Napojení na stávající kanalizaci ve větší hloubce než předpokládal projekt + geberit

Díl: 001

m2 3,20000-l Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 15 cm91631310024

Odbourání vyzdívek instalačních stěn u
sloupů_______________________________

Díl: 002

v místnosti č. 101, 123
| m2 I 8,80000I Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm10'962200011

5,80000
3,00000

2*1,0*2,9
2*1,0*1,5

8,80000]m2|Příčka SDK tl. 100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm11,342012221i
5,80000
3,00000

2*1,0*2,9
2*1,0*1,5

Sešití výztuže a epoxidová stěrkaDíl: 004
Rozpraskáni podkladu - před pokládkou PVC nutné zpevnit epoxidem.

m2 61,35000Zpevnění bet.mazaniny epoxidem12 004001

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


